
令和元年 8月吉日 

お客様各位 

 

株式会社ピーエイ 

 

夏季休業日のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、誠に有難うございます。 

弊社の本年の夏季休業日につきましては、下記の通りとさせていただきます。 

大変恐縮ですが、ご理解の程何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 

 

〒112-0005 東京都文京区水道 1-12-15 白鳥橋三笠ビル 9階  

TEL：03-5803-6310 FAX：03-5803-6323 

 

通常営業  令和元年 8 月 9 日（金）迄  

夏季休業日 令和元年 8 月 10 日（土）～令和元年 8 月 15 日 (木) 

通常営業    令和元年 8 月 16 日（金）より 

 


